
Møtereferat
FAU Lilleaker skole

Tid: Tirsdag 18.01.2022 kl 1900-2000.

Sted: digitalt

Tilstede: Hanne Giil (Saturn/Jupiter), Arne Skaaland Sætremyr (Venus/Merkur), Ingen (2a),
2 rep fra FAU-styret (2b), Ingen (3a), Katharina V. Lunde (3b), Julien Kerob (4a), Ingen (4b),
Catherine Thomsen (5a), Athina Huynh (5b), Kjersti Bratberg Gautvik (6a), Ingen (6b), Ellen
Marie Torjussen (7a), Egle Svedaite-Bassi (7b), Erling Marøy (rektor), Kristine Gordon
(leder), Line Høst Brunsell (nestleder), Elisabeth Gathe (kasserer), Marianne Blindheim
Eriksen (sekretær)

Referent:

Saksnr. Sak

1 Godkjenning av møtereferat

Godkjent!

2 Rektors kvarter
Status lille skolegård.
Rektor venter på tilbakemelding ang fremdrift. Info kommer.

Inndeling årets 1. klassinger - blir det endring til høsten eller fortsetter de i
grupper?
Årets fire grupper blir fordelt på 2 klasser i samarbeid med skole og
foreldrene, og planeten blir trolig videreført - uten at noe kan loves p.t. Mer
info kommer!

Ang inndeling høstens 1. klasse.
Det blir en drøftelse basert på erfaring fra foreldre i årets 1. klasse før det
blir avgjort hva som skjer til høsten.

Innspill til foreldremøtene som avholdes i februar - husk å velge
klassekontakter for kommende skoleår, 2 stk hvorav 1 møter i FAU. Husk å
velge klassekontakter/FAU-medlem allerede nå slik at vi kommer godt i
gang til høsten.

Regnskap 2021 og budsjett 2022.
Skolens økonomi er mye bedre enn på mange år og det skyldes godt



arbeid i administrasjonen, det har vært søkt på ulike støtteordninger med
positivt resultat og det har vært gode disposisjoner innenfor de disponible
rammene.

Kort status ang strategisk plan 2022:
Blir ferdigstilt ca 20. feb. Innføring av lærignsbrett med mål om å kurse
både lærere og elever, fortsette med Kunnskapsløftet og Samarbeidslæring
(elevaktiv læring).

3 Gjennomgang av arbeidet i komiteene

● 1. klasse: Juletrefest - ny dato 27. mars
● 2. klasse: 17. mai-komiteen (+ at de finner på et arrangement i

stedet for julefest med 1. klasse til våren)
● 3. klasse: Karneval planlagt til 11. februar, men blir utsatt
● 4. klasse: Valgkomité
● 5. klasse: Markedsdagen. Møte med klassene er avholdt og det

jobbes med rekruttering. Avholdes første torsdag i juni.
● 6. klasse: Nyttårsdisco. Utsatt, info kommer!
● 7. klasse: Skoledans blir 4. mars og påmelding er i gang.

4 Annet:
Trafikkomiteen informerte om ny instruks etter gjennomgang med rektor
og skolens administrasjon. Det handler om justering ift korte stopp for å
levere eller plukke opp barn. Flere som uttrykker god tilbakemelding til ny
instruks.

Man ønsker også bistand fra kommunen ang trafikksituasjonen og
prosjektet “Hjertesoneskole” fra Trygg Trafikk, og vi har meldt oss som
interessent. Vi håper å bli tatt opp i prosjektet og mer info kommer så snart
vi hører noe mer.

Trafikkomiteen viderebringer innspill om arbeidsbiler/lastebiler som rygger
uten hjelpemann i tid med skolebarna ankommer skolen, krysser vei osv. til
rektor. Ønskelig at entreprenør viser mer hensyn og sørger for økt
sikkerhet.

Ang julegaver til de ansatte så foreslås en påskjønnelse til lærerne etter
nok en krevende periode for de ansatte. Vi tar gjerne imot gode forslag til
hvordan vi kan vise at vi setter pris med en oppmerksomhet i en anledning
hvor de ansatte er samlet. Totalt kr 5 000.

5 Eventuelt
Saldo kr 63 000.

Det ble etterspurt informasjon om Stoppestedet og hvordan dette kan
benyttes av forskjellige aldersgrupper. Se gjerne
https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/fritidsklubber/junior-n-kr

https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/fritidsklubber/junior-n-krolles-og-andre-ungdomstilbud/#gref


olles-og-andre-ungdomstilbud/#gref

Har du forslag til saker som FAU bør engasjere seg i? Ta kontakt med styret
eller FAU-representanten for klassen.

Frist for å melde saker til FAU: 10 dager før neste møte.

Kommende møter:
15. mars kl 1900-2100 på skolens personalrom
23. mai kl 1900-2100 på skolens personalrom

FAU-styret for skoleåret 2021-2022 består av:

Kristine Gordon, leder, kristine.gordon@outlook.com
Line Høst Brunsell, nestleder, Linebrunsell@gmail.com
Elisabeth Gathe, kasserer, egathe@gmail.com
Marianne Blindheim Eriksen, sekretær, marianne.eriksen@gmail.com
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